
فرماندار گناباد با اشاره به قطع 30 اصله درخت:

 قطع درختان با هیچ منطقی 
قابل توجیه نیست

صفری - فرماندار گناباد با اشاره به قطع درختان توسط مردم و برخی 

دستگاه های اجرایی در این شهرستان گفت: قطع درختان با هیچ منطقی 
قابل توجیه نیست. محمدعلی نبی پور در جمع خبرنگاران افزود: در 

اقدامی از سوی مردم، حدود 30 اصله درخت در کوچه باغ های اطراف قنات قصبه برای بهسازی جوی آب 
و دیوارکشی قطع شده که در این خصوص به جهاد کشاورزی و میراث فرهنگی دستور داده شد تا موضوع 
را پیگیری کنند. وی ادامه داد: با حمایت دادستان عمومی و انقلاب گناباد در صورت ادامه این گونه 

اقدامات با متخلفان برخورد جدی می شود.

چهره ها و خبرها

فرمانده انتظامی بردسکن:

خودرو های دولتی فاقد حکم ماموریت
 درایام نوروز توقیف می شوند

نوری- فرمانده انتظامی بردسکن از توقیف خودرو های دولتی بدون حکم 

ماموریت درایام تعطیلات نوروزی خبرداد. سرهنگ هوشنگ کیانی 
درگفت و گو با خبرنگار ما افزود: تردد خودرو هایی که پلاک دولتی دارند، 

فقط با حکم ماموریت، مجاز به رانندگی هستند در غیر این صورت توقیف می شوند و مدیران مافوق آن ها 
باید پاسخ گو باشند. وی ضمن تقدیر از تعامل و همکاری مدیران دستگاه های اجرایی با نیروی انتظامی 
گفت: مسئولان اداره ها و بانک ها باید، فهرست کشیک ها را به نیروی انتظامی اعلام کنند که در صورت 

وقوع هر گونه حادثه و جرمی پلیس اطلاع داشته باشد.

قائم مقام بنیاد شهید و امورایثارگران خراسان رضوی:

 بنیاد شهید یک سازمان 
فراجناحی است

نوری- قائم مقام بنیاد شهید و امورایثارگران خراسان رضوی با بیان این که  

بنیاد شهید یک سازمان فراجناحی است گفت: مدیران بنیاد شهید به هیچ وجه 
حق ندارند در حوزه های سیاسی ورود پیدا کنند. قاسم ملکدار در آیین معرفی 

حسین سلیمانیان به عنوان سرپرست بنیاد شهید و امورایثارگران بردسکن، افزود: بنیاد شهید یک سازمان 
فراجناحی است و شان و منزلت حوزه کاری ما این اجازه را نمی دهد که وارد مسائل سیاسی شویم. وی با اشاره 
به برگزاری انتخابات سال آینده افزود: با توجه به جامعه هدف بنیاد، همه ما باید تلاش کنیم زمینه مشارکت 

حداکثری را پای صندوق های اخذ رای فراهم کنیم، اما حق نداریم از گروه و جریان خاصی جانبداری کنیم.

گروه شهرستان ها - جاذبه های طبیعی، تاریخی، فرهنگی 

و زیبایی های منحصر به فرد خراسان رضوی آن قدر تنوع 
و تعدد دارد که علاقه و سلیقه همه طیف های گردشگران 
داخلی و خارجی را پاسخگو است. آثار تاریخی، فرهنگی، 
جاذبه های طبیعی و بکر خراسان رضوی آن قدر فراوان 
و زیباست که قابلیت پرکردن اوقات فراغت زائران و 
مسافران را در بهترین شکل ممکن داراست. خراسان 
رضوی به عنوان یکی از برجسته ترین استان های مقصد 
مسافران داخلی و خارجی در ایران بیش از جاذبه های 
فراوان تاریخی، فرهنگی، هنری و طبیعی به دلیل بارگاه 
مطهر حضرت علی بن موسی الرضا)ع( مقصد اصلی سفر 

افزون بر 27 میلیون زائر و مسافر در هر سال است.

طبیعت بکر • 
خراسان رضوی در پهنه وسیع خود با برخورداری از 
طبیعت بکر و دیدنی و تنوع زیستی بسیار و حیات وحش 
منحصر به فرد یکی از مقاصد مطلوب و همیشگی طبیعت 
گردان نیز بوده است. آبشار های آبگرم، اخلمد، ارتکند و 
قره سو، دریاچه بزنگان، رودخانه بابا رمضان در نزدیکی 
کوه های هزارمسجد، رود معجن در تربت حیدریه، غار 
مزداوند در حد فاصل شهرستان های سرخس و مشهد 
و غار مغان در روستای مغان از مهمترین جاذبه های 
طبیعی خراسان رضوی به شمار می روند.دریاچه بزنگان 
یکی از جاذبه های طبیعی و دیدنی این استان محسوب 
می شود که در کیلومتر 130 جاده مشهد - سرخس 
و جنوب رشته کوه های هزار مسجد قرار دارد. چشمه 
گلمکان  روستای  کیلومتری   20 حدود  در  نیز  سبز 
مشهد واقع است که در سر راه مشهد به قوچان و در یکی 
از بلندترین نقاط رشته کوه بینالود قرار دارد. این چشمه 
با طول و عرض بسیار زیاد و آب فراوان، از قدیم زیبا و 
معروف بوده است که در اطراف به وسیله کوه ها احاطه 
شده و دریاچه ای را تشکیل می دهد. پارک ملی تندوره 
در درگز، مناطق حفاظت شده جنگلی ارس در کلات، 
جنگل خواجه در سرخس، باغ کشمیر در تربت جام، 

دربادام در قوچان، رئیسی در نیشابور، درونی و دشت 
لاغری در بردسکن، هلالی و هنگام در گناباد، افتخاری 
در بجستان و قرچغه در قوچان از دیگر جاذبه های طبیعی 

خراسان رضوی محسوب می شود.

تاریخ و معماری • 
خراسان رضوی قطب گردشگری مذهبی کشور است 
که با توجه به قدمت آن در حوزه تاریخ اسلام، بنا های 
آرامگاهی بیشترین و مهم ترین چشم انداز معماری این 
منطقه را به خود اختصاص داده است. آرامگاه فردوسی 
شاعر بزرگ پارسی در سرزمین توس نیز، مقصد مشتاقان 
ادبی است و شهر توس شهرت خود را مدیون آثار و 
شخصیت شامخ این شاعر ارجمند است.  شهر توس که 
به نظرمی رسد اواخر دوره ساسانی ساخته شده و زندان 
و گنبد هارونیه را در برگرفته یکی دیگر از دیدنی های 
مناطق استان خراسان رضوی است. از دیگر آثار خراسان 
بنای کاخ خورشید در کلات است که در وسط باغ بزرگی 
قرار گرفته که از آثار دوره نادرشاه افشار است. مجموعه 
کلات نادری مانند دره ای است که با دو رشته کوه مرتفع 

محاصره شده و آثار تاریخی آن به دوره حکمرانی نادرشاه 
افشار تعلق دارند .  کتیبه نادری واقع در خارج از قلعه 
نادری )دربند نفتی( به زبان ترکی است و به خط نستعلیق 
نگاشته شده و در بدنه کوه قرارگرفته است. آتشکده »بازه 

هور« نیز که در روستای رباط سفید تربت حیدریه واقع 
شده از بنا های باستانی این منطقه به شمار می رود .  
مسجدجامع رشتخوار، مسجد مولانا در تربت جام و 
مسجد جامع سنگان در خواف نیز از دیگر بنا های تاریخی 

و قدیمی خراسان رضوی محسوب می شود.

آثار تاریخی • 
پهنه خراسان رضوی دارای آثار تاریخی متعدد و فراوانی 
است. بنابر اعلام سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری افزون بر 10 هزار اثر تاریخی و فرهنگی 
در این استان شناسایی شده که تاکنون 1540 اثر از 
این تعداد  در فهرست آثار ملی در قالب میراث تاریخی، 
معنوی و هنری به ثبت رسیده است.  آثار تاریخی متعدد 
و برجسته این استان، اغلب متعلق به دوره های تاریخی 

تعیین کننده در ایران است. 

جاذبه های دیدنی و تفریحی    • 
مجموعه های کوهسنگی، بند گلستان، خواجه اباصلت، 
خواجه مراد و مقبره گوهرتاج در مشهد، مسجد پامنار، 
آرامگاه ملاهادی سبزواری، مناره خسروگرد، رباط 
مهر، آرامگاه سیدحسن غزنوی و مسجدجامع در سبزوار، 
گنبد هارونیه و آرامگاه فردوسی در توس، کتیبه نادری 
و عمارت خورشید در کلات نادری از دیگر مکان های 
دیدنی خراسان رضوی است .  مسجد کبودگنبد در کلات 
نادری، شهر عتیق، تپه بام و مدرسه عرضیه در قوچان، 
آرامگاه شاه قاسم انوار و مقبره شیخ احمد جامی در 
تربت جام، برج کرات در تایباد، ارگ کلاه فرنگی، دریاچه 
گل بی بی و آرامگاه بابا لقمان در سرخس، قدمگاه رباط 
عباسی و آرامگاه عطار در نیشابور از دیگر آثار دیدنی و 
تاریخی این استان هستند. مقبره کمال الملک، عطار و 
خیام در نیشابور، برج علی آباد، مناره فیروز آباد، باغ مزار 
و آرامگاه مدرس در کاشمر و مقبره شیخ حیدر و مسجد 
ملک در تربت حیدریه از دیگر اماکن دیدنی، تاریخی و 

تفریحی خراسان رضوی محسوب می شوند . 

گزارش   
شهرستان ها

جاذبه های گردشگری خراسان رضوی میزبان مسافران نوروزی

یکی از شهروندان ساکن در منطقه 9 شهرداری 
مشهد که در تحریریه خراسان رضوی، حضور یافته 
است، می گوید: »شهرداری ساختمان های زیادی 
را در این منطقه پلمب کرده و جلوی ساخت وساز را 
گرفته است« .برای بررسی صحت موضوع به منطقه 
9 شهرداری مشهد می رویم و از محله های کوثر، 

هنرستان و حافظ این منطقه بازدید می کنیم. 
حاشیه بولوار وکیل آباد، حدفاصل بولوار کوثر تا 
بولوار هفت تیر؛ 4 مرکز تجاری پلمب شده است 
که جلوی 2 تا از این مراکز، بلوک های بتنی توسط 
شهرداری گذاشته شده است. از چند مغازه دار 
مجاور این ساختمان ها، دلیل پلمب شدن آن ها 
را می پرسم. یکی از آن ها می گوید: بابت بدهی که 
ساختمان ها به شهرداری دارند، شهرداری آن ها را 
پلمب کرده و برای محکم کاری جلوی در این مراکز 
بلوک بتنی گذاشته است. یکی دیگر می گوید: 
این مراکز هرچند وقت یک بار پلمب می شوند و 
بعد از مدتی دوباره باز می شوند. یک روز رستوران 
می شوند و یک روز هم داروخانه و... داخل یکی از 
فرعی های منتهی به بولوار هفت تیر، ساختمان 
قدیمی سازی است که آن هم پلمب شده است و 
جلوی در های ورودی این ساختمان بلوکه های 
بتنی کار گذاشته شده است. داخل همین فرعی 
یک ساختمان 4 طبقه نوساز نیز پلمب شده است. 
بولوار  حدفاصل  می رسیم،  که  لاله  خیابان  به 
هاشمیه و کوثر. خودروی»اداره مهندسی و نظارت 
منطقه9«  ساختمان(  بر ساخت وسازها)پلیس 
جلوی یک ساختمان پلمب شده توقف می کند. از 
پلیس ساختمان که از خودرو پیاده می شود، دلیل 
پلمب این ساختمان را می پرسم. پلیس ساختمان 
می گوید: این ساختمان تخلف های متعددی دارد 
و پلمب شده؛ هم پیشروی تراس دارد و هم طبقه 
اضافه بر پروانه... به طبقه 5 ساختمان می رویم، 

چند کارگر مشغول کار هستند. 
از  عکس  چند  خود  موبایل  با  ساختمان،  پلیس 
وسایل کار آن ها و دیوار های نوساز که بتن آن ها 
هنوز خشک نشده است، می گیرد  و سپس طی 
یک تماس تلفنی با شهرداری منطقه، خواستار 
حضور مأمور پلیس می شود. »بعد از تقریباً 10 
دقیقه مأمور پلیس همراه چند نفر دیگر از پله ها بالا 
می آیند« پلیس ساختمان به همکارانش می گوید: 
این وسایل را پایین ببرید و داخل ماشین بگذارید تا 

به شهرداری انتقال دهیم. 

التماس کارگر و بی اعتنایی مأمور  • 
شهرداری...ساعت 12:25 ظهر 

کارگر می گوید: وقتی 3 روز حتی یک تومان هم کار 
نکردم و کار ساخت وساز خوابیده، مجبورم برای 
این که نان زن و بچه ام را در بیاورم، هرجایی کار 
بکنم...  اما مامور شهرداری همه دستگاه ها را به داخل 
خودروی شهرداری منتقل می کند. از او می پرسم: 
ساختمان چرا پلمب شده؟ کارفرما می گوید: تا الان، 
دو میلیارد تومان به عناوین مختلف به شهرداری 
داده ایم. هرروز یک بهانه جدید می گیرند و باید جریمه 
بدهیم. الان هم ساختمان را پلمب کردند و پرونده ما را 
به کمیسیون ماده 100 ارجاع دادند. پلیس ساختمان 
به کارفرما می گوید: لطفاً بگذارید مراحل قانونی طی 
شود و الان که ساختمان پلمب است، داخل ساختمان 

کار نکنید.
 سپس به بولوار هنرستان می روم، در این بولوار 
ساختمان های نیمه کاره بیشتری پلمب شده است. 
با تعدادی از کارفرما های این ساختمان ها صحبت 
می کنم. یکی از آن ها می گوید: شهرداری پایان کار 
ساختمان من را نمی دهد. می گویند به دلیل این 
که تراس پشت ساختمان دارای پیشروی است، باید 
قلع شود. درحالی که من بر اساس میزان پیشروی 
را  ساختمان  پشت  تراس  مجاور  ساختمان های 
پرونده  می کند:  مالک ادعا  این  دادم.  پیشروی 
ساختمان من از سال 93 بین کمیسیون ماده 100 
و دیوان عدالت اداری در حال ردوبدل شدن است 

و باوجود اعلام نظر نهایی دیوان، شهرداری به این 
حکم اعتراض کرده است. مالک ساختمان دیگری در 
خیابان هم ادعا می کند: به دلیل این که رمپ منتهی 
به پارکینگ دارای شیب بیش ازحد معین است، 
شهرداری پایان کار ساختمان را صادر نمی کند و 
من هرروز گرفتار دادگاه و شکایت مالکان واحد های 
آپارتمان هستم و همه نسبت به صادر نشدن سند 

واحدهایشان معترض هستند. 
ولی شهرداری همچنان اصرار دارد رمپ پارکینگ 
آپارتمانی را که مردم در آن ساکن هستند تخریب کنم 
و این غیر ممکن است. فرد دیگری که از پیمانکاران 
می شود:  مدعی  است،  منطقه  در  و ساز  ساخت 
به صورت غیرمستقیم به ما می گفتندشما تخلف کنید 

و ما در عوض شمارا جریمه می کنیم. 
بر اساس همین، ساختمان های زیادی در این منطقه 
ساختیم. مشکل بیشتر این ساختمان های پلمب شده 
پیشروی است... یکی دیگر از افرادی که ساختمان 
6 طبقه اش، پلمب شده دل پری دارد و می گوید: 
بیشترین ساخت وساز ها در منطقه 9 وجود دارد اما 
با پلمب رأی هایی که کمیسیون ماده 100 می دهد 
و ساختمان ها را قلع می کند، ساخت وساز در این 
منطقه خیلی کاهش یافته و من از ترس ساخت وساز را 
کنار گذاشته ام... حسنعلی رجب زاده خیبری، 
شهردار منطقه9 در پاسخ به گلایه ها به خراسان 
رضوی می گوید: افرادی متخلف چندین سال است، 
این ادعا را می کنند. ولی در این 28 سالی که بنده 

در شهرداری هستم حتی یک نفر را به ما معرفی 
نکرده اند که به آن ها گفته شده باشد»شما تخلف بکنید 
و جریمه اش را بدهید« اگر کارفرمایی بتواند کسی را در 
این زمینه به شهرداری معرفی کند حتماً با شخصی 
که این موضوع را به کارفرما گفته برخورد خواهد شد. 
شهردار منطقه 9 در ادامه افزود: تلاش ما بر این است 
که ساخت وساز را رونق بدهیم. ولی با تخلفات، بدون 
توجه به توصیه ها و حرف وحدیث ها برخورد خواهیم 
کرد. وی تصریح می کند: شهرداری مجری قانون 
است و ساختمان های دارای تخلف را به کمیسیون 
ماده 100 معرفی می کند و هر رأیی که این کمیسیون 
اعلام کند، آن را اجرا می کنیم. ممکن است کمیسیون 
ماده 100 برای یک ساختمان رأی جریمه و برای 
ساختمان دیگر رأی قلع صادر کند. ولی شهرداری 
منطقه در این باره صاحب نظر نیست. باوجوداین 
کارفرما می تواند بعد از صدور رأی توسط کمیسیون 
ماده 100، ظرف مدت 10 روز به رأی صادره اعتراض 
کند. وی یادآور می شود: ضمناً فرد معترض می تواند 
مستندات خود را ظرف 3 ماه به دیوان عدالت اداری 
ارائه کند. البته به دلیل حجم زیاد پروانه ها و این که 
فقط یک دیوان عدالت اداری در کشور داریم و این همه 
پرونده اعتراض، ممکن است مدت زمان رسیدگی به 
اعتراض ها 6 ماه و حتی یک سال طول بکشد. وی 
می گوید: سال گذشته ساخت وساز در کل کشور 
کاهش داشته است ولی امسال با توجه به آمار ها، در 
منطقه 9 ما شاهد رشد چنددرصدی ساخت وساز 
هستیم. رجب زاده در پاسخ به سوال خبرنگار ما برای 
تعیین تکلیف ساختمان های پلمب شده می گوید: 
ما وظیفه داریم برابرقانون از ساخت و سازغیر مجاز 
جلوگیری کنیم، پروسه هم این است که به دادگاه 
می فرستیم و دادگاه هر رایی صادر کرد ما هم آن 
را اجرا می کنیم. وی در پاسخ به این که یا قلع کنید یا 
اجازه دهید مردم ساخت وساز کنند، تصریح کرد: ما 
حق نداریم قلع کنیم، ما باید ساخت و ساز غیر مجاز 
را متوقف کنیم و بلافاصله تشکیل پرونده دهیم و به 
کمیسیون ماده 100 ارسال کنیم هر رایی که ماده 
100 بدهدما به مالک ابلاغ می کنیم. وی درباره اجرا 
نشدن آرای کمیسیون ماده 100 پروسه اجرای رای 
قلع را طولانی عنوان کرد و یادآور شد: ورود شهرداری 
برای قلع نیاز مند دریافت مجوز های لازم از مراجعی از 
جمله شورای تامین است و بعضا مسائل اجتماعی دارد 
که به مراجع قضایی نیاز دارد و باید حکم ورود برای 

ساختمان هایی که مسکونی است دریافت شود.

گزارشی از گلایه های اهالی منطقه 9 شهرداری از پلمب ساختمان ها
شهردار منطقه: وظیفه داریم برابرقانون از ساخت و سازغیر مجاز جلوگیری کنیم

حادثه   - پوریوسف 

رانندگی  دلخراش 
دیروز در محور مهنه - 
گناباد که جاده »مرگ« 
 7 است،  گرفته  نام 
کشته و مجروح بر جای 
گذاشت. رئیس جمعیت 
مه ولات  احمر  هلال 
در  خبر  این  اعلام  با 
گفت وگو با خبرنگار ما 
گفت: حادثه دلخراش 
رخ  به  رخ  برخورد 
پژو  سواری  خودروی 
206 با پی کی، 3 فوتی 

و 4 مصدوم بر جای گذاشت. امانی با بیان این که این حادثه در ساعت 12:25 دیروز 
به وقوع پیوسته است، افزود: این حادثه در کیلومتر 10 محور مهنه - گناباد به وقوع 
پیوست که به محض اطلاع گروه عملیاتی پایگاه شهید موسوی به همراه یک دستگاه 
آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند که متاسفانه 3 نفر از سرنشینان خودرو در دم 
جان سپردند و یک نفر توسط نجاتگران و 3 نفر دیگر توسط اورژانس برای مراقبت های 

درمانی بیشتر به مرکز درمانی تربت حیدریه و مه ولات اعزام شدند.

حقدادی- فرمانده انتظامی تربت جام گفت: در پی اعلام یکی از اهالی روستای 

تربت جام به مرکز فوریت های پلیس 110 مبنی بر مرگ مشکوک یک چوپان در دامنه 
ارتفاعات مشرف به روستای »داراز آب« بلافاصله ماموران انتظامی به محل اعزام 
شدند و در بررسی ها مشخص شد، چوپان 25 ساله که در کلبه کوچک نزدیک محل 
نگهداری گوسفندان استراحت می کرد، به دلیل روشن کردن هیزم داخل اتاق دچار 
گاز گرفتگی شده و فوت کرده است. سرهنگ محمد یزدانی افزود: جسد برای اعلام 

نظر کارشناسی به پزشکی قانونی منتقل شد و موضوع تحت رسیدگی قرار دارد.

از میان خبرها

شهرستان ها

محیط بان سبزواری هدف گلوله 
شکارچیان قرار گرفت

پورسخاوت - رئیس اداره حفاظت محیط زیست سبزوار 

گفت: عصر روز سه شنبه گذشته، شکارچیان متخلف 
در منطقه شکار ممنوع »ریوند« این شهرستان یک 
محیط بان را از ناحیه پا هدف گلوله قراردادند. حمید 
رضوی  خراسان  خبرنگار  با  گفت وگو  در  صادقی 
از  یکی  شدند  موفق  سبزواری  بانان  افزود:محیط 
متخلفان را دستگیر کنند، اما متخلف دوم متواری 
شد.وی ادامه داد: این دو شکارچی هفته گذشته یک 
رأس آهو را در منطقه »ریوند« تلف کردند و محیط بانان 
برای دستگیری آن ها در حال گشت زنی در منطقه 
هستند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست سبزوار 
گفت: متخلفان حامل یک قبضه اسلحه کلاشینکف 
جنگی، شمشیر و ادوات شکار بوده اند. وی افزود: 
محیط بانان دیگری به منطقه اعزام شدند، تا علاوه 
وی  باشند.  فراری  شکارچی  برگشت زنی، دنبال 
عنوان کرد: محیط بان مجروح بلافاصله برای درمان 

به بیمارستان امدادی این شهرستان منتقل شد.

 نماینده مجلس با اشاره به دستور

 وزیر بهداشت:

ردیف بودجه برای بیمارستان 
شهرستان زاوه ایجاد می شود

غضنفری- نماینده مردم تربت حیدریه، زاوه و مه ولات 

ردیف  مبنی بر اختصاص  بهداشت  وزیر  دستور  از 
شهرستان  تختخوابی   32 بیمارستان  برای  بودجه 
زاوه در سال آینده خبرداد. سعید باستانی در تشریح 
این خبر گفت:باتوجه به ضرورت احداث بیمارستان 
زاوه برای جمعیت 80 هزار نفری این منطقه، از وزیر 
تکمیل  برای  بودجه  تخصیص  خواستار  بهداشت 
این پروژه که به 130 میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد، 
شدیم.وی افزود: کار احداث از محل بودجه های 
تربت  اندک دانشگاه علوم پزشکی  داخلی واعتبار 
حیدریه آغاز شده است که برای سرعت عمل بیشتر 
به اختصاص ردیف بودجه نیاز بود.باستانی یادآور 
شد:امیدواریم با قولی که وزیر بهداشت داده، تاپایان 

سال آینده شاهد بهره برداری این پروژه باشیم.

اخبار

شهرستان ها

رئیس دادگستری خراسان رضوی مطرح کرد:

سوءمدیریت دلیل طول کشیدن 
افتتاح ساختمان دادگستری

در  رضوی  خراسان  دادگستری  رئیس  اصغری- 

دادگستری  جدید  ساختمان  افتتاح  دیروز  مراسم 
فریمان که عملیات اجرایی آن از سال90 آغاز شده 
خاطر  به  فریمان  دادگستری  گفت:ساختمان  بود، 
گذشته  روز  شرمندگی  با  پس از5سال  سوءمدیریت 
)چهارشنبه( افتتاح شده است. اگر مدیران و مسئولان 
وجود  به  مشکلاتی  چنین  کنند،  مسئولیت  احساس 
نمی آید.به گزارش خراسان رضوی، حجت الاسلام 
این  از طولانی شدن زمان احداث  با گلایه  مظفری 
انجام  9 ماه  تا   8 پروژه گفت:مشابه همین کار طی 
شده است.وی افزود:با وجود این که اعتبار این پروژه 
تصویب و تحویل هم شده بود، اما این پروژه پس از 5 
سال به بهره برداری رسیده است. در ابتدای مراسم، 
نیز  فریمان  دادگستری  رئیس  آذری  حجت الاسلام 
به ارائه گزارشی از فعالیت های انجام شده پرداخت و 
گفت:از15 هزار پرونده وارده 16هزار مختومه شده 
از گذشته رسیدگی  نیز  پرونده  به هزار  یعنی  است؛ 
شده است. شایان ذکر است، ساختمان دادگستری 
فریمان در زمینی به مساحت3هزارو 600متر مربع 
با زیربنای5هزار و 300مترمربع با صرف 6 میلیارد و 

100میلیون تومان به بهره برداری رسید.

فرماندار تربت جام خبر داد:

اعطای وام 15 میلیون تومانی برای 
اشتغال زایی

ناسخ- فرماندار تربت جام گفت: به منظور ایجاد اشتغال برای 

خانواده های نیازمند، وام 15 میلیون تومانی اشتغال زایی 
به این قشر پرداخت می شود.رستمی با بیان این مطلب به 
خبرنگار ما افزود:این تسهیلات بیشتر به زوج های جوان 
تحت پوشش نهاد های حمایتی اعطا می شود که هدف آن 
نیز ایجاد اشتغال برای این زوج ها در راستای تشویق جوانان 

به ازدواج و ایجاد اشتغال در شهرستان است.

 اهدای دو هزار دست لباس و کفش
 به دانش آموزان محروم

حقدادی- در آستانه فرارسیدن سال نو و ایام خجسته 

و  فرهنگیان  همت  به  زهرا)س(،  حضرت  میلاد 
موسسه های خیریه، به بیش از دو هزار دانش آموز محروم 
یک دست کامل لباس به همراه یک جفت کفش اهدا 
شد. مسئول اجرایی این طرح، به خبرنگار ما گفت: به 
همت 700 نفر از فرهنگیان شهر تربت جام، مبلغ 150 
میلیون ریال جمع آوری و به حساب بنیاد خیریه ای در 
تهران واریز شد و این مرکز خیریه به ارزش 500 میلیون 

ریال در قالب البسه و کفش به شهرستان تحویل داد.
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3 کشته و 4 مصدوم در حادثه دلخراش جاده »مرگ«

قاتل نامرئی جان چوپان را گرفت


